Zuger Sportkeglerverband

Senioren MS (Nr. 810517)

5. September - 16. September 2017

Gasthaus Linde Steinhausen, Zuger Senioren

Rangliste

117 Teilnehmer/innen 48 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Hagenbuch Rolf, Ebertswil 1654
Kat. A2 Stuber Joe, Rotkreuz 1553
Kat. B1 Zahner Fredy, Spreitenbach 801
Kat. B2 Palleria Armando, Littau 799
Kat. B3 Zimmermann Johann, Dottikon 738
Kat. Altersklasse Eugster Werner, Wollerau 451

15 Teilnehmer
12 Teilnehmer
12 Teilnehmer
27 Teilnehmer
24 Teilnehmer
27 Teilnehmer

Die Zuger Senioren und der Wirt Viktor Jans danken fiir lhre Teilnahme und wiinschen
weiterhin viel Holz.

Unsere nachste Meisterschaft:
Edelweiss - MS im Rest. Rossli in Pfaffikon
vom 18. Sept. - 29. Sept. 2017
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Lizenz Holz TW

Kategorie A1 15 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen
1. Hagenbuch Rolf, Ebertswil KK Affoltern 92056 1654 46
2 . Slanzi Martin, Alpnach-Dorf KK Alpenrgsli 45008 1653 40
3 . Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhusli 98008 1648 46
4 . Hunger Reto, Chur 32009 1629 42
5. Hinder Bruno, Kaltbrunn KK Hirsch 30026 1620 38
6 . Slanzi Bruno, Giswil KK Alpenrgsli 45081 1608 36
ohne Auszeichnung
7 . Komin Stjephan, Pfaffikon KK Rossli 61063 1596 37
8 . Steffen Silvia, ZUrich KK Meierisli 82077 1574 36
9. Lussi Robert, Kagiswil KK Alpenrésli 45056 1571 38
10 . Rossacher Daniel, Giswil KK Alpenrésli 45001 1560 44
11. Arnold Klemens, Schattdorf 71009 1558 36
12 . Petronijevic Drago, Bach KK Réssli 61080 1548 37
13 . Stettler Oskar, Root KK Winkelried 38057 1534 33
14 . Immoos Belinda, Brunnen KK Linde 81006 1498 36
15 . Rinderknecht Bruno, Brislach KK Eggeschoner 09041 1432 11
Kategorie A2 12 Teilnehmer/innen 5 Auszeichnungen
1. Stuber Joe, Rotkreuz KK Fortuna 38471 1553 29
2 . Exer Walter, Hausen KK Hirsch 95020 1534 24
3. Kurzbein Willi, Riehen KK Eggeschoner 07012 1528 30
4 . Etter Urs, Oberwil-Lieli KK Hirsch 30132 1528 19
5. Halter Werner, Giswil KK Alpenrésli 45117 1510 27
ohne Auszeichnung
6 . King Claudia, Alpnach-Dorf KK Alpenrgsli 45121 1502 31
7 . Friedli Hanspeter, Emmen KK Schurter 38377 1479 31
8 . Féassler Sepp, Steinhausen KK Linde 81105 1473 34
9. Rinderknecht Judith, Brislach KK Eggeschoner 09112 1465 20
10 . Wittwer Rosmarie, Affoltern KK Hirsch 90028 1444 8
11 . Jans Viktor, Steinhausen KK Linde 81048 1399 7
12 . Marz Marco, Walchwill KK Linde 81035 1370 6
Kategorie B1 12 Teilnehmer/innen 5 Auszeichnungen
1. Zahner Fredy, Spreitenbach KK Frohe Muet 01009 801 25
2 . D'Arienzo Loreto, Bubikon KK - Schénegg Riiti 88119 784 19
3. Affolter Erwin, Affoltern a.A. KK Drauf/Topego 89010 770 12
4 . Walker Rudolf, Burglen 71120 767 10
5. Eberhard Anton, Jona KK Rossli 61031 758 11
ohne Auszeichnung
6 . Scheuber Peter, Lichtensteig KK Lindenzéni 61095 755 20
7 . Hauser Damian, Alidorf KK Seerose 71144 751 17
8 . Ramel Robert, Neuenhof KK Ideal 01288 750 19
9. Andrighetti Silvio, Pfaffikon KK Réssli 61023 747 16
10 . Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg 32177 739 13
11 . Fassler Anton, Luzern KK Winkelried 38051 733 11
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Kategorie B2
1.

0 NO O~ WD

9.
10.
1.

. Knusel Beat, Root

Palleria Armando, Littau

. Triulzi Bruno, Altdorf

. Auf der Maur Peter, Ibach

. Baumann Eduard, Altdorf

. Blsser Paul, Rorschacherberg
. Groner Josy, Jona

. Husmann Anton, Attinghausen
. Banz Bruno, Ennetblrgen
Béhi Erwin, Oberwangen
Annen Zeno, Baar

Scheiber Edwin, Hinenberg

ohne Auszeichnung

12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22
23.
24 .
25 .
26 .
7.

Kategorie B3

1

0 NO O WD

9
10

Casagrande Ferdy, Erstfeld
Wdber Reiner, Hiinenberg See
Késlin Sophie, Beckenried
Schdggl Viktor, Wadenswil
Ducret Alois, Spreitenbach
Patzen Cornelia, Aeugst am Albis
Hefti Franz, Wetzikon
Heermann Maria, Hirzel

Maag Emil, Hori

Walker Theres, Zirich
Schwager Gerhard, Sirnach
lten Hanspeter, Luzern
Schmidiger Sonya, Emmen
Mdaller Marianne, Luzern

Rufer Myrtha, Bonaduz

Huber Pius, Steinhausen

. Zimmermann Johann, Dottikon
. Andrighetti Rita, Pfaffikon

. Steiner Xaver, Schwyz

. Gamma Kurt, Altdorf

. Arnold Werner, Birglen

. Tschanz Karin, Schattdorf

. Striibi Dieter, Chur

. Lussi René, Kagiswil

. Lussi Lukas, Kagiswil

. Domig Hubert, Schellenberg

ohne Auszeichnung

11
12
13
14

- Rolli Rita, Rapperswil

. Bommeli Paul, Burglen
. Gisler Agnes, Spiringen
. Eberhard Brigitte, Jona
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KK Winkelried

27 Teilnehmer/innen

KK Specht

KK Seerose
KK Diana

KK Uristier

KK Eschenholz
KK Hirsch

KK Fortuna
KK Lindenzani
KK Linde

KK Diana

KK Uristier

KK Linde

KK Fortuna

KK Edelweiss
KK Frohe Muet
KK Affoltern
KK Eschenholz

KK - Schénegg Rt

KK Bambi

KK - Schénegg Rt

KK Lindenzani
KK Winkelried

KK Léwengraben

KK Diabolo
KK Viamala
KK Linde

24 Teilnehmer/innen
KK Eggenschoner

KK Rossli
KK Diana
KK Seerose

KK Kinzig

KK Grischa

KK Alpenrésli
KK Alpenrgsli
KK Werdenberg

KK Rossli
KK Frohsinn
KK Kinzig
KK Rossli

Lizenz
38055

11 Auszeichnungen

38222
71008
81018
71016
61177
30021
71080
45114
67023
81003
81075

71030
81095
45049
81148
01039
81009
61005
89059
98062
89038
67157
38045
38253
38208
32024
81022

10 Auszeichnungen

01065
61026
81002
71020
71133
71002
32243
45025
45024
37003

61025
67274
71064
61028

Holz TW
721 18
799 23
793 27
776 7
772 10
770 18
764 17
762 21
759 17
759 10
752 15
746 5
745 6
745 5
741 14
733 12
733 11
729 11
726 5
726 2
713 6
707 11
705 15
701 6
693 8
683 12
678 6
670 11
738 9
720 4
708 5
707 14
704 11
703 5
700 4
698 6
697 4
697 1
693 8
686 9
679 7
674 4

w
g
N



15 . Hellal Alain, Wetzikon

16 . Rebmann Werner, Jona

17 . Vonlanthen Beatrice, Jona

18 . Schulthess Claudio, Steinhausen
19 . Bertignolli Arnold, Lachen

20 . Groner Fritz, Jona

21 . Frei Paul, Steckborn

22 . Heermann Hanspeter, Hirzel

23 . Grossmann Frank, Eschenbach

KK - Schénegg Rt
KK Eschenholz
KK Eschenholz

KK Linde

KK Edelweiss
KK Hirsch

KK Ideal

KK - Schénegg Rt
KK Eschenholz

24 . Eichenberger Peter, Mettmenstette KK Hirsch

Kategorie Altersklasse

1. Eugster Werner, Wollerau
. Immoos Martin, Emmen
. Suter Franz, Ibach
. Roner Hans, Alidorf
. Mathis Josef, Oberdorf NW
. Reiser Willy, Zurich
. Bieri Heinz, Pfaffikon
. Ming Alois, Giswil
9. Kalberer Alfred, Birmensdorf

10 . Montirosi Orlando, Rothenturm
11 . Gisler Karl, Spiringen
ohne Auszeichnung

12 . Mdller Arnold, Zlrich

13 . Pandiani Heinz, Bassersdorf
14 . Staller Josef, Horgen

15 . Bruhnsen Werner, Hiinenberg See
16 . Gentili Primo, Horgen

17 . Bader Arthur, Berg

18 . Muller Edi, Luzern

19 . Schmid Mario, Basel

20 . Breitenmoser Irene, Bazenheid
21 . Hunger Johann, Thalkirch

22 . Binder Jurg, Konstanz

23 . Lechmann Josef, Lachen

24 . Schmid Ernst, Basel

25 . Vonlanthen Alois, Jona

26 . Portmann Marius, Muttenz

27 . Gasser Walter, Sachseln

0O NO O~ WD
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27 Teilnehmer/innen

KK Edelweiss
KK Linde

KK Fortuna
KK Sunne
KK Rossli

KK Alpenrésli
KK Meierisli
KK Diana

KK Kinzig

KK 3 Tannen
KK Edelweiss
KK Linde

KK Edelweiss
KK Frohsinn
KK Diabolo

KK Eggeschoner

KK Lindenzani

KK Frohsinn

KK Eggeschoner
KK Eschenholz
KK Eggeschoner

KK Fortuna

Lizenz
88035
61179
61178
81005
81014
30020
67049
89058
61180
89049

11 Auszeichnungen

81023
38142
81086
71100
45058
89056
61142
45063
82063
81109
71063

82034
98138
81139
81017
81028
67015
38204
07203
67044
32090
67002
61070
07201
61172
07008
45037

22
00
03
10
00
16
10
04
20
00
09

21
00
00
00
22
30
00
00
13
06
20
15
12
30
00
19

Holz TW
672 8
671 1
670 3
667 5
662 5
657 7
654 6
651 7
634 5
621 4
451 8
442 22
442 13
441 10
440 16
437 12
434 15
432 13
429 12
425 19
425 9
423 8
420 15
419 13
416 16
415 9
412 10
410 6
403 16
402 8
396 13
396 5
391 6
386 5
376 4
372 9
338 2
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